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1 AFU 012/2025 Butrint Kokollari Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prizren

2 AFU 013/2025 Eriona Camaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Pejë

3 AFU 018/2025 Elsa Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Informatikë Prishtinë

4 AFU 019/2025 Edita Haklaj Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Pejë

5 AFU 003/2025 Rinor Maxhuni Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Mitrovicë

6 AFU 009/2025 Elda Krasniqi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Gjilan

7 AFU 002/2025 Merita Durguti Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë Prishtinë

8 AFU 008/2025 Vesa Uka Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prizren

9 AFU 010/2025 Legjenda Thaçi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Mitrovicë

10 AFU 011/2025 Gjelbrim Haxhiu Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Pejë

11 AFU 021/2025 Fatime Guri Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Gjeodezi Ferizaj

12 AFU 006/2025 Dafina Islami Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë Gjilan

13 AFU 007/2025 Tomor Jakupi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Prishtinë

14 AFU 014/2025 Olti Morina Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektroenergjetikë Gjakovë

15 AFU 015/2025 Xhezide Gashi Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë Prizren
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